
Protokół Nr 9/07 
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej 

w dniu 20 sierpnia 2007 r. 
 
 

Miejsce posiedzenia: Biuro Rady Miejskiej 
 
Obecni wg załączonej listy. 

 
 

Tematyka  Komisji:  

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku. 

2.  Wyjaśnienie sprawy rozliczenia dotacji celowej z budżetu Miasta na dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji dla Klubu Sportowego „Orzeł”. 

3. Zamknięcie posiedzenia. 

 

 
Ad 1 
 Posiedzenie o godz. 900 „otworzył i prowadził” przewodniczący Komisji – Tadeusz 

Szwed. Komisja przyjęła jednogłośnie porządek posiedzenia i protokół z poprzedniej  

Komisji. 

 

Ad 2 
 A.Gołoś, pracownik Wydz. Edukacji, Kultury, Promocji i Sportu przedstawiła 

rozliczenie dotacji celowej z budżetu Miasta na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

dla Klubu Sportowego „Orzeł” za 2003 rok. Klub „Orzeł” złożył wniosek o dofinansowanie 

w kwocie 35 tys. zł na realizację zadań statutowych. Rozliczenie obejmowało w 

szczególności umowy trenerskie, delegacje sędziowskie, konsumpcję podczas organizacji 

imprez przez Klub. Faktury zostały opisane na kwotę 35 tys. zł, zgodnie z prawem. 

Głos w dyskusji zabrali: 

A.Gajlewicz – podważył autentyczność faktur mówiąc, że są one sfałszowane ( rok 2002 jest 

przerobiony na 2003). Radny stwierdził, że z Klubu wystąpił w 2002 r.  Wówczas napisał 

pismo do Pani Skarbnik, aby nie wypłacać wnioskowanej kwoty z uwagi na zakończenie 

działalności Klubu „Orzeł”, którego już nie było w 2003 roku. Wszystkie dzieci zostały 

przejęte przez Klub „Herkules”. Radny stwierdził, że Burmistrz przyznał 35 tys. zł a na 

drugi dzień Klub został rozwiązany.  

J.Zięcik – powiedziała, że nie możemy podważyć autentyczności przedstawionych faktur.  

A.Gajlewicz – pytał czy jest możliwość przejrzenia dokumentacji w Biurze Rady? 



T.Szwed – stwierdził, że tak. Jeśli zajdą przesłanki przestępstwa to należy ten fakt zgłosić do 

prokuratury. 

                                                                                                                                                                               

Z-ca Burmistrza – wyjaśnił, że protokół z Walnego Zgromadzenia jest z 2004 roku. 

T.Szwed – odczytał treść protokołu z Walnego Zgromadzenia z 2004 r., kiedy postanowiono 

zawiesić działalność Klubu. 

A.Gajlewicz – zwrócił uwagę, że jest brak załączników do protokołu tj. listy obecności oraz 

podpisów na protokole. Radny stwierdził, że dużo inwestował w ten Klub w zamian za 

reklamę, a pieniądze brali M. i K. Skoczyk. Radny wnioskował, aby zająć się sprawą po 

sesji Rady. 

 Komisja przegłosowała rozpatrzenie sprawy rozliczenia dotacji celowej z budżetu 

Miasta na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji dla Klubu Sportowego „Orzeł” na 

kolejnym posiedzeniu Komisji: za-6 (jednogłośnie). Wniosek przeszedł. 

W.Czurko – zgłosił wniosek, aby kolejna Komisja była nagrywana z uwagi na wagę sprawy. 

 Komisja przegłosowała wniosek o nagrywanie posiedzenia Komisji dot. sprawy Klubu 

„Orzeł”: za-5, przeciw-0, wstrzymało się-1. Wniosek przeszedł. 

 

Ad 3 

Po wyczerpaniu o godz.16
30

 zakończono Komisję.  

Protokołowała: M.Z. 

 

 Przewodniczący Komisji 

 
          Tadeusz  Szwed 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


